
2024/3/14作成

南ウッディタウン駅 16:34 / 20:40 平野交差点バス停 16:32 / 20:40

長尾交番前 16:44 / 20:30 高速長田バス停 16:45 / 20:29

京地１丁目バス停 16:51 / 20:24 中央区役所前バス停/ラウンドワン前 17:00 / 20:14

藤原台小学校前/藤原台南町1丁目バス停 16:55 / 20:20 日の峰ユニクロ前バス停 17:18 / 20:00

大池ファミリーマート 17:05 / 20:10 大原中学校前 17:23 / 19:55

谷上なかなか前 17:13 / 20:02 北鈴蘭台バス停 17:28 / 19:50

筑紫が丘西バス停 17:20 / 19:55

神戸弘陵学園高校 17:30 / 19:45 神戸弘陵学園高校 17:35 / 19:45

・携帯電話は緊急時以外使用禁止
・ゲーム機、お菓子などは禁止
・車内備品を大切に扱う

待機場所でのお願い

待機場所で大声を出して騒いだり、ボールで遊ぶなどして通行
人の邪魔になったり、ゴミなどを捨てたりなど、待機場所でのマ
ナーが悪いと近隣から苦情があり、バス停として利用出来なく
なります。
利用出来なくなった場合は、待機場所を廃止し、送迎コースを
変更しなければいけません。
ご協力お願い致します。

送迎バス利用注意事項

・飲食禁止

広域になる為、細かなバスルートを設定できませんのでご了承下さい。

２０２４年度　アカデミー・ＧＫスクール　バス運行表

２０２４年４月８日（月）より運行します。

月曜日Ａコース 月曜日Ｂコース

確定版


